
 
 

 
 

 
 
 
 
 

創立 10 周年記念式典特集 

 
会長挨拶 

日ここに福山赤坂ロータリークラブ創立 10 周年記念式典を挙行するに当たりご挨拶を申し上げ

きには、公私共にご多用中にもかかわらず、福山市長 羽田 皓様・福山商工会議所会頭 菅田 秦

をスポンサークラブとして

員長が報告いたしますが、子供たちには夢を持たし、

創立 10 周年を機に、自己研鑽と人間形成につとめ、次なる 20 周年に向けて友情と親睦を深

の感謝を申しあげご臨席の皆様より

 

 

福山赤坂ロータリークラブ週報 
 

200６～200７年度 国際ロータリー会長 ウイリアム Ｂ．ボイド 

 

●会 長 門田一治 ●副会長 前田真治 

●幹 事 佐藤俊之 ●会 計 神原一省 

●ＳＡＡ 角田浩樹 ●副幹事 今井尚正 

             創立 1996.10.8 承認 1996.10.23  

第 470 回例会 

2006 年 10 月 8 日(日)

 

例会場 福山市赤坂町赤坂 1276 

事務所 福山市赤坂町赤坂 1276 

ＴＥＬ(084)920-4141 

ＦＡＸ(084)920-4140 

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ http://www.fa-rc.jp 

E-mail  fa-rc@aurora.ocn.ne.jp

例会日 毎週火曜日 12:30～13:30

◆

 秋晴れの本

ます。 
 ほんせ

介様・国際ロータリー元理事財務長パストガバナー 松本卓臣様・パストガバナー 天野 肇様をはじめ多く

のご来賓の方々、大勢のロータリアンの皆様のご臨席を賜り、盛大に記念式典を挙行できますことは、この上

ない慶びであります。会員一同誠に光栄であり心より厚くお礼を申し上げます。 
 さて、福山赤坂ロータリークラブは 1996 年 10 月 8 日、松永ロータリークラブ

27 名のチャーターメンバーにより誕生しました。創立 10 周年を迎えることができましたことは、歴代地区ガ

バナーのご指導と近隣ロータリークラブのご支援の賜と感謝しております。特にスポンサークラブには創立よ

り今日まできめ細かいご指導をいただき感謝しております。当クラブでは歴代会長の力強い指導のもと、会員

は友情と協調の精神を大切にして地道な奉仕活動に務めてまいりました。その結果、一昨年にはＲＩ会長賞を

受賞しました。これもロータリー活動を理解し支えていただいた会員の家族のおかげであります。ここに家族

の皆様に敬意と感謝を申しあげるしだいであります。 
 創立 10 周年の記念事業としては、後ほど記念事業委

年寄りには潤いをもたらすもとの思っております。このことは、ひいては地域の活性化につながるものと信じ

ております。 
 私達は、この

めながら、地域にロータリーの心を伝えることをお誓いいたします。 
 この記念すべき日に挨拶を申しあげる栄誉を与えていただいたことへ

今後とも一層のご指導を賜りますようお願いを申しあげて挨拶といたします。 
 
 
 

mailto:fa-rc@aurora.ocn.ne.jp


 

2
幹事報告 

） 
月 17 日（火）18：00～ 府中市文化センター 劇団四季観劇家族例会 

スチール㈱西日本製鉄所 職場例会 

㈱MIYUKI 職場例会 

報告  ○会員数 36 名  ○出席率 88.57% 
 平田さん 今井さん 

       前々回 9 月 26 日  ○補正出席率  93.25％ 
さん 

スマイル BOX 
 門田一治さん     43 年 10 月 3 日 

次回例会  10 月 15 日（日）地区大会 参加 （17 日を変更して） 

 

 

 
 
 
 

◆

 （例会変更

  府中 RC 10
       10 月 31 日（火） 休会 
  福山丸之内 RC 10 月 30 日（月）JEE
           10 月 9 日（月） 休会 
  福山西 RC 10 月 31 日（火）13：00～ 

   
◆出席

        欠席者  4 名  那須さん 武郷さん

 

        メイックアップ  西川さん 武田さん 谷口

 
◆

 会員結婚記念祝

         前田真治さん     58 年 10 月 4 日 
         伊藤 定さん     38 年 10 月 15 日 
         平田 昭さん     50 年 10 月 10 日 
         貝川正通さん     60 年 10 月 20 日 
 
◆

       10 月 24 日（火）ガバナー補佐訪問 クラブ協議会  
 

 

 



 
 

 

3

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


